校医院关于选拔业务组长的通知
后勤保障服务部校医院因工作需要，拟在校医院范围内公开选拔医疗组长、护理组长、综合办公组长各1人，现将公开选拔相关情况公告如下：
一、岗位职责及任职要求
（一）医疗组长
1、岗位职责：
（1）负责医院的医疗科室（含诊断科室、药房、检验科）行政与业务管理工作。
（2）负责拟订医院的医疗科室（含诊断科室、药房、检验科）的工作制度、技术操作常规及人员工作职责，并严格督促实施，不断提高医疗工作质量。
（3）经常深入科室检查、了解工作落实情况，分析工作质量，发现问题及时提出解决方案；杜绝医疗事故、减少医疗差错的发生。
（4）加强队伍建设，做好人员继续再教育工作。
（5）协助校医院院长做好日常管理及医院重大决策。
2、任职要求：
（1）遵纪守法，道德品质好，有较强的工作责任心，有全心全意为师生服务的奉献精神。
（2）具备大专及以上学历，具有主治医师及以上资格证书。
（3）具有团结协作精神，有一定的组织管理能力、协调沟通能力。能有效调动员工工作积极性，协调内外部门之间的关系。
（二）护理组长
1、岗位职责：
（1）负责医院的护理行政与护理业务管理工作。
（2）负责拟订全院护理工作制度、护理技术操作常规及护理人员工作职责，并严格督促实施，不断提高护理工作质量。
（3）经常深入科室检查、了解护理工作落实情况，分折护理工作质量，发现问题及时提出解决方案；杜绝护理事故、减少护理差错的发生。
（4）加强护理队伍建设，做好护理人员继续再教育工作。
（5）做好预防接种相关组织、管理、培训工作。
（6）加强医院医疗废物管理。
（7）协助校医院院长做好日常管理及医院重大决策。
2、任职要求：
（1）遵纪守法，道德品质好，有较强的工作责任心，有全心全意为师生服务的奉献精神。
（2）具备大专及以上学历，具有主管护师资格证书。
（3）具有团结协作精神，有一定的组织管理能力、协调沟通能力。能有效调动员工工作积极性，协调内外部门之间的关系。
（三）综合办公组长
1、岗位职责：
（1）协助校医院院长做好日常办公管理、财务管理及医院重大决策。
（2）协助校医院院长做好对外相关部门的联络接待，对内接待来访、解答咨询、意见回复、新闻宣传等工作。
（3）协调各部门开展相应工作，随时了解、发现校医院管理情况存在的问题并提出处理意见或建议。
（4）完成上级领导交办的临时性工作任务。
2、任职要求：
（1）遵纪守法，道德品质好，有较强的工作责任心，有全心全意为师生服务的奉献精神。
（2）具备大专及以上学历，具有医疗从业资格证书。
（3）具有团结协作精神，有一定的组织管理能力、协调沟通能力。能有效调动员工工作积极性，协调内外部门之间的关系。
二、选拔程序及时间安排
（一）报名
1、报名时间：请符合报名条件的人员于即日起到后勤保障服务部事务中心报名，提交身份证、毕业证、从业资格证等原件和复印件。报名截止时间：2020年10月14日下午18：00点。
2、资格审查。根据应聘要求，由事务中心对报名人员进行资格审查。
（二）考察及民主测评
1、考察及民主测评时间：2020年10月15日
[bookmark: _GoBack]2、测评人员安排：校医院全体员工。
3、测评得分：员工评分占50%，校医院院长占30%，分管领导评分占20%。
（三）确定拟聘人员
根据组织考察及民主测评结果，由后勤保障服务部党政联席会审定拟聘人员。
（四）公示
对拟聘人员进行公示，公示期为3个工作日。
（五）聘任
拟聘人员经公示无异议，聘任为组长，待遇按校医院制定的薪酬体系办法执行。
（六）试用期
试用期一年。
（七）聘期
聘期2年。
后勤保障服务部校医院
二0二0年十月十二日